REPUBLIQUL FRANCAISE

CONSERVATOIRE DE L'ESPACHE LITTORAL HT DES RIVAGES LACUSTRES

ddfih22

DELIBERATION Date du C.A.30 octobre 1996

96 -30 point 1 6.4

CLASSEMENT DES TERRAINS DANS LE DOMAINE PROPRE

Iin application de article R.243-6 du Code rural, sont classés dans le domaine propre du
Conservatoire de espace littoral ct des rivages lacustres, les terrains cl-apres énumeres
(listes jointes) acquis par ce dernier ou restant en sa possession aprés échange ou
rétrocession.

ELes terrains figurant dans la Hste en annexe sont classés en totalite, sauf

VAR
~ Site du Domaine du Bastidon, terrain N° 353,001 : les parcelles AZ 36, AZ. 37 ¢t
AZ 39 sur la commune de La-Londe-les-Maures ne sont pas classées.

HAUTE-CORSE
- Site des Ftlangs de Gradugine et de Palu, terrain N 328001 : les parcelles € 505 et
Al 152 sur la commaune de Ventiseri ne sont pas classées.

36,0UAY IPAUSTERLITZ
T3013 PARIS
TEL (1 144.06.89.00
FAX (1) 45.83.60.45



7/ Ees ferrains figorant ci-dessous, qui avaient ¢té classés particllement lors de
1
précédents Consells, sent classés dans feur fotalité, les rétrocessions ayant 866 faites

MANCHE

- Site de la Pointe de la Hague, classement de la totalité des terrains N® 203.045 et
NOZ03.048,

- Site des Dunes de Vauville, classement de la totalité du terrain N° 214.605

HAUTE-CORSE

- Site des Agriate, classement de la totalii¢ du terrain N° 50.805

e Président, Le Directeur,
Ambroise GURELLEC Francois LETOURNEUX




CONSERVATOIRE DU LITTORAL

ET DES RIVAGES LACUSTRES Page N° 1
CONSEIL DE RIVAGE MANCHE-MER DU NORD
N° DE N° DE NOM DU SITE COMMUNES NOM DU VENDEUR SURFACE PRIX D'ACQUISITION  PRIX/M2 MODE D' TGPE DATE NUMEROD DATE DATE
SITE  TERR NON BATI ACQUISI PUBLICAT  HYPOTHEQUE ACQUISIT PAIEMENT
CALVADOS
0052 OMRHA BERCH
0052 069 COLLEVILLE SUR MER  LIBIN MARCEL 621 a2 77 112.00 F 15.05 F Ord.exp 140.1637 22/06/94  1994P/1135 23/03/94 28/11/94
0052 070 COLLEVILLE SUR MER  TRUCCO MICHEL 555 m? 137 088.00 F 14.61 F Ord.exp 140.1637 22/06/94  1994P/1135 23/03/94 19/12/94
0052 071 COLLEVILLE SUR MER  CAHU EP. ROURA 3310 a2 29 187.00 F 8.82 F Ord.exp 140.1637 13/12/9¢  1994P/2264 15/09/94 19/05/95
0052 0712 COLLEVILLE SUR MER  DURAND ROLAND 1418 »? 13 400.00 F 9.45 F Ord.exp 140.1637 22/06/94  1994P/1135 23/03/94 19/12/94
0052 073 COLLEVILLE SUR MER  GUILLAUME ANDRE N. ET MME 598 m? 11 302.00 F 18.90 F Ord.exp 140.01637  13/06/94 1994/1135 23/03/54 16/02/96
0052 074 COLLEVILLE SUR MER ~ MANSON JEAN M. ET MME 74 n? 15 116.00 F 19.53 F Ord.exp 140.1637 22/06/94  1994P/1135 23/03/94 28/11/94
0052 075 COLLEVILLE SUR MER  MANSON MICHEL M. ET MME 772 »? 15 077.00 F 19.53 F Ord.exp 140.1637 22/06/94  1994P/1135 23/03/94 28/11/94
0052 076 COLLEVILLE SUR MER  YVON EP. GRIVEAU 764 w? 14 921.00 F 19.53 F Ord.exp 140.1637 22/06/94 1994P.1135 23/03/94 28/11/94
0052 077 COLLEVILLE SUR MER  CASTEL CTS 756 m? 14 765.00 F 19.53 F Ord.exp 140.1637 22/06/94  1994P/1135 23/03/94 23/01/95
0052 078 COLLEVILLE SUR MER ~ PILLANT DANIEL M. ET MME 149 p? 14 627.00 F 19.53 F Ord.exp 140.1637 22/06/94  1994P/1135 23/03/94 19/12/94
0052 079 COLLEVILLE SUR MER  MAUBERT MAURICE M. ET MME 739 a2 13 967.00 F 16.90 F Ord.exp 140.1637 22/06/94  1994P/1135 23/03/9¢ 28/11/94
0052 080 COLLEVILLE SUR MER  DARRAS CTS 2388 m? 9 027.00 F 3.78 F Ord.exp 140.1637 22/06/94  1994P/1135 23/03/94 28/11/94
0052 083 COLLEVILLE SUR MER ~ MARIETTE ALBERT M., ET MME 365 m2 83 160.00 F 49.74 F Ami/dup 140.1637 04/07/95  1995P/1286 07/06/95 16/10/95
0052 084 COLLEVILLE SUR MER  JACQUEMIN JEAN M, MME 1230 a2 75 000.00 F 60.98 F Ami/pre 140.2679 19/01/96  1996P/144  10/01/96 23/02/96
0150 LES VACHES NOIRES
0150 004 AUBERVILLE BARBE (TS 4628 m? 14 000.00 F 3.03F Ami/pre 140.2006 13/02/95  1995B/SB1  27/12/94 28/04/95
0181 ESTURIRE DE L'ORNE
0181 027 MERVILLE FRANCEVILLE MONNIETTE VVE CHEVALLIER 6335 m? 2 000 000.00 F  173.09 F Rmi/pre 1401608 28/12/93  1993p/5014 22/12/93 08/04/94
0181 028 SALLENELLES FOSSE GERARD M. ET MME 1 8484 m2 74 000.00 F 4.00 F Ami/pre 140.1608 04/10/94  1994P/3686 20/09/94 28/11/94
0181 02§ RMFREVILLE LEFRRNCOIS LOULS 9306 m? 30 000.00 F 3.22 F Mmifpre 140.2678 06/11/95  1995P/4146 27/10/95 16/02/%6
0284 MARRIS DE GRAYE SUR MER
0284 007 GRAYE SUR MER GUILLET EP. FOURRE 600 a? 1320.00 F 2,20 F Amifpre 140.2462 22/05/95  1995P/962  05/05/95 05/07/95
0284 008 GRAYE SUR MER DEFRENNE EP. SOPHIE 5012 m2 15 000.00 F 2,99 F Amifpre 140.02462  11/06/96 1996P/1278 02/05/96 19/08/96
0319 MARRIS DE VER SUR MER
0319 002 VER SUR MER GROSSET CTS 8702 n? 90 000.00 F 2,00 F Amiable 140.2586 18/05/95 1995P/948  05/05/95 11/07/95
0319 603 VER SUR MER GRIN EP. THOMMERET 2 2040 a2 49 500.00 F 2.25 F Rmiable 140.2586 18/05/95  1995P/950  05/05/95 13/07/95
0319 004 VER SUR MER BENHAQUI EP. SCHWAB / LE PASTE 4770 w2 100 000.00 F 20.96 F Rmi/pre  140.2586 20/09/95  1995P/1716 16/08/95 11712/95
MANCHE
0006 HAVRE DE SURVILLE
0006 008 ST REMY DES LANDES  LOUYCT EP. FOSSE 35 1414 2 1 100 000.00 F 3.13F Mmifpre  500.2014 31/01/95 1995°/357  28/12/94 17/05/95
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CONSEIL DE RIVAGE MANCHE-MER DU NORD
N° DE K° DE NOM DU SITE COMHUNES NOK DU VENDEUR SURFACE PRIX D'ACQUISITION  PRIK/M2 MODE D' TGPE DATE NUMERO ~ DATE  DATE  DATE
SITE  TERR NON BATI ACQUISI PUBLICAT ~ KYPOTHEQUE ACQUISIT PAIEMENT CLASSEMT
0058 DUNES D'HATAINVILLE
0058 022 LES MOITIERS D'ALLON DUVAL EP. HEBERT 4845 02 5 000,00 F 1.03 F Mmifpre 500.1656  21/10/94 1994B/2178 06/06/94 30/01/95 28/08/96
0058 023 LES MOITIERS D'ALLON DUVAL EP. HEBERT 3826 m2 4000.00 F  L.04F Rmifpre 500.1227  21/10/9¢ 1994P/2179 06/09/3¢ 30/01/35 28/08/96
0058 024 LES MOITIERS D'ALLON LANGREZ CTS 2 1950 9 21 950.00 F 1.00 F Amifpre 500.206¢  26/12/95 1995P/3335 07/11/95 10/06/96 26/08/%6
0154 ETANG DE GATTEMARE
0154 026 GATTEVILLE LE :ARE  LECOEUR VVE ERNESTE 7360 o2 14 700.00 F 2,00 F Amiable 500.1827  02/09/98 1994P/2178 07/07/94 12/12/%4 28/08/96
0154 027 GOUBERVILLE SAFER BASSE NORMANDIE 3 3960 2 113 000.00 F 3.3 F Amifpre 500.1397  12/10/94 1994P/2618 13/09/94 07/02/95 28/08/9%
0154 028 GATTEVILLE LE SSARE  MADEC ARTHUR M. ET MME 1330 o2 13300.00 F 10.00 F Ami/pre 500.1806  09/01/95 1995p/50  10/11/94 15/12/95 28/08/96
0154 029 NEVILLE SUR MER ALIX LOUIS 1 8190 a2 39 000.00 F 2.14 F Mmiable 500.2005  13/01/95 1995p/142 15/12/94 19/05/95 28/08/96
0154 030 GOUBERVILLE LEONARD VVE GRIFFON 8610 22000.00 F  2.56 F Amifpre 500.1877  18/05/95 1995P/1294 27/03/95 21/09/95 28/08/96
0154 031 GATTEVILLE LE PXARE  VASSEUR JACQUES M. ET MME 1322 m 10 600.00 F  8.02 F RAaiable 500.2033  25/04/95 1995P/1089 27/03/95 21/09/95 28/08/96
0154 0% GATTEVILLE LE BFARE  GENU JERN 1630 &2 3500000 F 2147 F Amifpre 500.1619  05/07/95 19959/1721 22/06/95 16/10/S5 28/08/96
0154 033 GATTEVILLE LE BARE  LEONARD EP. PASTOUREAU DE LA B 2860 w2 25000.00 F 8.4 F Amifpre 500.1909  24/11/95 199572019 03/10/95 16/02/96 2870896
0154 034 GOUBERVILLE LEONARD JEANNE 4400 2 30 800.00 F 7.00 F Bmijpre 500.1997  27/11/95 1995B/2917 03/10/95 16/02/96 28/08/96
0154 035 GATTEVILLE LE PZARE  LEONARD JEANNE 5030 2 21 000.00 F 417 F hai/pre 500.1406  24/11/95 19952/2918 03/10/95 16/02/36 28/08/9
0154 036 GOUBERVILLE LE BARON JEAN MICKEL 4790 p? 15 000.00 F 3.13F Rmijpre 500.1877  24/11/95 19950/2915 03/10/95 16/02/95 28/08/96
0154 03 GATTEVILLE LE B:ARE  DAIREAUX LUCIENNE WVE LETERRIE 5040 n? 15 000.00 F 2,98 F Rai/pre 500.1899  24/11/95 1995P/2916 03/10/95 16/02/96 28/08/56
0154 038 GOUBERVILLE QUATRENARE LUCIEN H. MME 3560 82 9000.00 F 250 F Rmi/pre 500.1997  26/03/96 1996P/778 02/02/96 19/08/36 28/08/96
0187 POINTE D'AGON
0187 003 RGON COUTAINVILLE  RGON COUTAINVILLE (COMMUNE) 35 4916 2 0.00 F Donat  500.1790  05/02/91 1991p/392 23/12/9%0 / /  28/08/96
0187 004 BGON COUTAINVILLE  JUTTEAU GILBERT 5962 a2 800000 F  1.34F Rmi/pre 500.2016  16/03/95 1995P/894 21/02/95 11/07/95 26/08/96
0203 POINTE DE LA HAGUE
0203 058 AUDERVILLE ANQUETIL EP. BEDEL 1 8250 n? 3100000 F 170 F Rmi/pre 500.1962  09/05/94 1994p/1192 28/04/9¢ 18/11/9¢ 28/08/9%
0203 059 AUDERVILLE LAVENU EP. PASQUIER 19445 g2 32 519.00 F 1.67 F Ami/pre 500.1986  12/08/94 1994P/2024 03/08/9¢ 22/11/34 28/08/96
0203 050 ST GERMAIN DES 7AUX  LECOUVEY CT8 3 0250 2 57 000.00 F 1.88 F Amijpre 500.1760  12/08/94 1994P/2023 03/08/94 22/11/%4 28/08/96
0203 061 ST GERMAIN DES VAUX  BUGEON FRANCIS M. ET MME 2690 5 140 000.00 F 1487 F Bmi/pre 500.1574  20/09/94 1994P/2466 16/09/94 12/12/94 28/08/96
0203 052 AUDERVILLE HERVIEU CTS 6370 7 000.00 F 1.10 F Amijpre 500.2001  15/12/94 1994P/3235 30/11/94 19/05/%5 28/08/96
0203 063 AUDERVILLE HUET CTS 5 0243 m2 100 400.00 F 2,00 F Ami/pre 500.2007  15/12/94 1994p/3232 30/11/94 17/05/95 28/08/96
0203 04 ST GERMAIK DES 7aUX  ROUIL RAYMOND 1382 920000 F  2.10F Rmi/pre 500.2006  15/12/94 1994P/3233 30/11/94 17/05/95 28/08/96
0203 065 ST GERMAIN DES VAUX  LADVENU FRANCOIS 15470 &2 26 300,00 F 1.70 F Amifpre 500.2022  06/04/95 1995P/936 17/03/95 29/08/95 28/08/96
0203 066 AUDERVILLE BNDRE CTS 15290 = 25 400.00 F 1.66 F Ami/pre 500.2026  06/04/95 19958/93¢ 17/03/95 29/08/95 28/08/96
0203 067 BUDERVILLE LECOUVEY FRANCINE/CELRL 925 1 600.00 F 1.73F Echange 500.1885  19/04/95 1995p/1044 30/03/95 / /  28/08/96
0203 068 ST GERMAIN DES 7aUX  DIGARD LUCIEN 4910 »? 440000 F  0.90F Raijpre 500.1801  14/04/95 1995P/1026 30/03/95 29/08/95 28/08/96
0203 069 ST GERMAIN DES ¥iUX  BENOIST MARTE CLAIRE 1130 2 1000.00 F 0.8 F Bmi/pre 500.2030  14/04/95 1995p/1028 30/03/95 29/08/95 28/08/9%6
0203 070 ST GERMAIN DES %AUX  MESNIL EP. FERREY 2 4784 w2 57 700.00 F 2.33F Amijpre 500.2018  14/04/95 1995P/1029 30/03/95 29/08/35 28/08/%6
0203 073 ST GERMAIN DES ¥iUX  PAIN GASTON M. MME 17005 =2 35150.00 F 2,07 F Bmi/pre 500.2050  12/10/95 1995P/2519 25/09/95 16/02/96 28/08/96
0203 075 AUDERVILLE ECOLIVET PIERRE M. ET MME 1 0280 m2 530000 F 0.5 F Amijpre 500.2001  10/08/95 19952/1974 13/07/95 11/12/95 28/08/96
0203 076 ST GERMAIN DES vEUX  LADVENU EP, LEMOINE 7260 m2 840000 F 116 F Ami/pre 500.2045  10/08/95 1995P/1976 13/07/95 11/12/95 28/08/96
0203 0T §7 GERMAIN DES ¥AUX  LECOUVEY JULIETTE 9 6680 w2 176 433.00 F 1.82 F Amijpre 500.2062  22/12/95 1995p/3215 06/12/95 10/06/96 28/08/96
0203 078 ST GERMAIN DES YaUX  GOSSELIN EMILE M. MME 5915 m2 850000 F 1.4 F Bmi/pre 500.1785  19/02/96 1996P/494 02/02/36 09/07/96 28/08/96
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CONSEIL DE RIVAGE : MANCHE-MER DU NORD
§* DE ¥° JE NOM DU SITE COMMUNES NOM DU VENDEUR SURFACE PRIX D'ACQUISITION  PRIX/M2 MODE D' TGPE DATE NUMERQ DATE DATE
SITE  TE:R NON BATI ACQUISI PUBLICAT ~ HYPOTHEQUE ACQUISIT PAIEMENT
21¢ DUNES DE VAUVILLE
G214 o BEAUMONT HAGUE GOUIN E>. SANSON 17521 n? 26 000.00 F 1.48 F Rai/pre 500.2020 06/04/95 1995P/937  17/03/95 29/08/95
0218 o3 VAUVILLE DAMOURETTE CTS 18191 w2 40 000.00 F 2.20 F Bmi/pre 500.2027 09/05/95 1995P/1208 07/03/95 29/08/95
0214 s BEAUMONT HAGUE GRISEL CTS 5468 a2 14 200.00 F 2.60 F Amijpre 500.2028 14/04/95  1995P/1025 30/03/95 29/08/95
n1e VRUVILLE LECOSTEY JEAN 8359 m? 21 700.00 F 2.60 F Rmifpre 500.1871 15/06/95  1995p/1545 24/05/95 16/10/95
ja1e Il VAUVILLE GUERMOND PICOT CTS 1 1600 m? 34 800.00 F 3.00 F Rmi/pre 500.2041 15/06/95.  1995P/1546 24/05/95 16/10/95
|73 LI BEAUMONT HAGUE JERN CHARLES M. ET MME 13425 w? 13 400.00 F 1.00 F Ami/pre  500.2042 16/06/95  1995P/1544 24/05/95 16/10/95
73 L VRUVILLE JERN / LE MARQUAND CTS 15140 m? 52 700.00 F 2.10 F Amifpre 500.1726 10/08/95  1995P/1975 13/07/95 11/12/95
(72 L BEAUMONT HRGUE AGNES GASTON 20879 »2 26 840.00 F 1.29 F Ami/pre  500.2051 09/11/95  1995P/2749 19/10/95 16/02/96
L7 U VAUVILLE PAYSANT AUGUSTE M. MME 2 0561 m? 24 200,00 F 1.18 F Amijpre 500.2063 04/01/96 1996p/47  06/12/95 10/06/96
Ga1e I BEAUMONT HRGUE NEEL RGNES EP. LEPAGE 74972 w? 139 800.00 F 1.86 F Rmifpre 500.2072 31/01/96  1996P/681  08/12/95 10/06/96
gele i BEAUMONT HAGUE GRISEL (TS 4 3760 m2 22 500.00 F 0.51 F Bai/pre 500.1724 11/04/96  1996B/957 18/03/96 09/07/96
021¢ il VAUVILLE MRBIRE CTS 2 0710 2 42 000.00 ¥ 2.03 F Rmi/pre 500.2075 20/05/96  1996P/1240 22/03/96 19/08/%6
0215 NEZ DE JOBOURG
Q15 JCBOURG LECOSTEY EP. BONNISSENT 1635 m? 500.00 F 0.31 F Bmijpre 500.1712 15/12/94  1994P/3239 10/12/94 17/05/95
G215 JOBOURG LECOSTEY JERN LOC 4725 m? 6 500.00 F 1.38 F Amifpre 500.1778 15/12/94  1994P/3240 10/12/94 19/05/95
0215 JCBOURG HELEINE EP. LECOSTEY 2 8960 m? 25 800.00 0.89 F Ami/pre 500.1802 15/12/94  1994P/3234 30/11/94 17/05/95
73 ER— JOBOURG LAVENU E2. PASQUIER 5 1831 m? 122 500.00 F 2.36 F Rmifpre  500.2002 15/12/94  1994P/3224 18/11/94 17/05/95
0213 HERQUEVILLE GOUIN E>. SANSON 2490 m? 3700.00 F 1.4 F BRmi/pre 500.2020 06/04/95 1995P/937 17/03/95 29/08/95
213 JOBOURG TESSON SULIEN M. ET MME 3 1606 m? 24 450,00 F 0.77 F Amijpre 500.2025 14/04/95 1995P/1024 17/03/95 29/08/95
215 JOBOURG GOSSELIN ROGER 21990 m? 15 400.00 0.70 F Rmifpre  500.2029 06/04/35  1395P/940 17/03/95 29/08/95
215 JOBOURG LECOUVEY MARCEL 11852 m? 23 960.00 F 2.02 F Rmi/pre 500.1802 14/04/95  1995p/1022 30/03/95 29/08/95
0215 HERQUEVILLE THORIN CTS 4050 m2 6 100.00 F 1.51 F Rmijpre  500.2048 09/06/95 1995P/1489 09/05/95 16/02/96
52135 HERQUEVILLE BIGOT CIS 6 4265 m2 104 000.00 F 1.62 F Rmijpre 500.1725 31/10/95 1995P/2682 25/09/95 16/02/96
0213 & JGBOURG HAVARD E2. DALMONT 5328 m? 3200.00 F 0.60 F Amifpre 500.1778 09/11/95 199572748 19/10/95 16/02/96
U CI JCBOURG PAYSANT AUGUSTE M., MME 2 4299 m2 47 000.00 F 1.93 F hmijpre 500.2063 04/01/96 1996B/47  06/12/95 10/06/96
ns Z JCBOURG LECOSTEY JEAN 6279 n? 16 000.00 ¥ 2.55 F Amipre  500.2074 11/04/96  1996P/972  14/03/96 09/07/96
028 POINTE DU BRICK
022§ i FERMANVILLE FERMANVILLE (COMMUKE) 3710 &2 1.00 F Donat 500.1996 26/10/94  1994P/2742 (07/09/94 17/02/95
0226 i3 FERMANVILLE LECLERE CHANTAL 2 0094 n? 42 400.00 F 211 F Amijpre  500.1690 26/10/94  1994p/2743 07/09/94 07/02/95
G225 71 FERMANVILLE OLONDE “VE LEBRRON 1 8518 m? 15 900.00 0.86 F Amijpre 500.1823 03/05/95  1995P/1147 27/03/95 22/09/95
225 il FERMANVILLE BESNAR2 VVE GUERARD 2070 m? 5 000.00 F 2.42 F Raifpre 500.1080 13/07/95 1995B/1805 29/06/95 16/10/95
1225 i FERMANVILLE LECOMPTE GERARD M. ET MME 2426 m? 45 000.00 F 18.55 F Amifpre 500.1690 25/10/95 199572619 21/09/95 16/02/96
3 FERMANVILLE FATOME E CROISY 1232 o? 25 000.00 F 3.46 F Rmijpre 500.2060 11/01/96  1996P/110  09/11/95 10/06/96
S FERMANVILLE MONTREUIL CTS 5 9768 a? 51 500.00 F 0.86 F Ami/pre 500.1972 11/01/96  1996P/112  09/11/95 10/06/96
19 FERMANVILLE RRBREY 23UL 2312 n? 9 500.00 F 4.11 F Amifpre  500.2060 26/04/96  1996P/1090 27/03/96 19/08/96
POINTE DE LA LOGE
73 CCSQUEVILLE COSQUEVILLE (COMMUNE) 28 8627 n? 489 000.00 F 1.69 F Amijpre  500/1969 25/05/94  1994P/1361 20/05/94 30/09/%4
e CCSQUEVILLE COSQUEVILLE (COMMUNE) 35 3740 m? 502 600.00 F 1.42 ¥ Bmijpre 500/1963 02/09/94  1994P/2177 07/07/94 26/01/95
i CCSQUEVILLE PLANQUE GERARD M. ET MME 1054 m? 8 432,00 F 8.00 ¥ Ami/pre 500.1995 26/10/94  1994P/2741 07/09/94 07/02/95
73 CCSQUEVILLE POLIANGST SERGE M. ET MME 5250 m? 42 000.00 F 8.00 F Ami/pre  500.1995 26/10/94  1994P/2740 07/09/94 07/02/95
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N° DE N° DE NOM DU SITE COMMUNES NOM DU VENDEUR SURFACE ERIX D'ACQUISITION  PRIN/M2 MODE D'  TGPE DATE NUMERO DATE DATE
SITE  TERR NON BATI ACQUISI PUBLICAT  HYPOTHEQUE ACQUISIT PAIEMERT
0247 027 COSQUEVILLE NEEZ CT§ 2 1569 »? 26 000.00 F 1.21 F Rmifpre en cours 26/10/94  1994P/2744 07/09/94 07/02/95
0263 DUNES DE DRRGEY
0263 030 DRAGEY DELARQCHE CAMILLE 29733 02 75 000.00 F 2.52 F BAmiable 500.2043 07/07/95  1995P/3254 07/06/95 10/11/95
0263 031 DRAGEY FONTRINE CTS 3400 m2 8 500.00 F 2.50 F Amiable 500.1864 24/10/95 1995P/4935 28/09/95 23/02/96
0263 032 DRAGEY CAHU MICHEL M. ET MME 2 0470 n? 51 000.00 F 2.49 F Amiable 500.1878 29/06/95  1995P/3115 22/06/95 11/12/95
0263 033 DRAGEY DELRROCHE CTS 2 9629 m? 74 000.00 F 2.50 ¥ Amiable 500.2069 11/10/95  1995P/4701 04/10/95 10/06/96
0263 03¢ DRAGEY FOLLAIN CTS 7420 a? 18 550.00 F 2.50 F MAmiable 500.1756 27/11/95  1995P/5436 27/10/95 23/02/96
0268 POINTE DE JARDEHEU-ANSE ST MARTIN
0268 026 DIGULLEVILLE LEFEVRE CTS 6289 m? 11 700.00 F 1.86 F Ami/pre 500.1713 06/12/94 1994/3139  18/11/94 19/05/95
0268 027 OMONVILLE EA ROGUE ~ LEFEBVRE RNDRE 13625 o2 18 500.00 F 1.36 F Ami/pre  500.2021 06/04/95 1995P/939  17/03/95 29/08/95
0268 028 NIGULLEVILLE MAUGER JEAN 2610 »? 6 700.00 F 2.57F Amifpre 500.2023 06/04/95 1995P/938  17/03/95 29/08/95
0268 029 e .
0268 030 DIGULLEVILLE POLIDOR VVE SIMON 5582 m2 9 400.00 F 1.68 F Ami/pre 500.1713 14/04/95  1995P/1023 30/03/95 29/08/95
0268 031 OMONVILLE LA ROGUE  LEPETIT EP. CRANOLS 4 4320 w2 85 000.00 F 1.92 F Ami/pre 500.2056 28/09/95 1995P/2381 13/07/95 16/02/96
0268 032 OMONVILLE LA PETITE  LEJEMMETEL EP. GALLIEN 3 4796 w2 71 000.00 F 2.04 F Amifpre  500.2053 14/11/95  19958/2773 (5/10/95 16/02/9%
0268 033 OMONVILLE LR ROGUE  GALLIS CTS ET GFA DU TOURPS 58 8269 m? 2 166 213.30 F 1.66 F Ami/pre 500.2054 26/10/95  1995P/2653 23/10/95 11/12/95
0268 034 OMONVILLE LA ROGUE  MASSIEU CTS 8490 n? 10 200.00 F 1.20 F Amifpre  500.1839 11/04/96  1996P/971  20/03/96 11/07/96
0268 035 OMONVILLE LA ROGUE  MADELEINE CTS 10540 22 17 000.00 F 1.61 F Ami/pre  500.1839 11/04/96  1936P/970  20/03/96 11/07/96
0289 FRLAISES DU MUR BLANC
0269 012 GREVILLE HAGUE LEJEMMETEL CTS 23 1093 2 322 800.00 F 1.40 F Ami/pre 500.1893 15/12/94  1994P/3228 18/11/94 19/05/%5
0269 013 GREVILLE HAGUE LEJEMMETEL PIERRE 9109 m? 400 000.00 F 2.68 F Amiable 500.2052 07/11/95  1995P/2724 05/10/95 16/02/96
0269 014 GREVILLE HAGUE ALIX YVES 9770 m? 13 900.00 F 1.42 F Amifpre 500.1870 14/11/95  1995p/2782 (05/10/95 16/02/96
0269 015 GREVILLE HAGUE ANDRE HUBERT M. MME 10110 =2 19 200.00 F 1.90 F Amifpre 500.1870 14/11/95  1995B/2774 05/10/95 16/02/%6
0269 016 ECULLEVILLE GRLLIS CTS ET GFA DU TOURPS 2 8090 m2 45 786.70 F 1.63 F Ami/pre 500.2054 26/10/95  1995P/2653 23/10/95 11/12/95
0269 017 GREVILLE HAGUE FLEURY JANINE EP. LEROUVILLOLS 6890 m? 12 400.00 F 1.80 F Ami/pre 500.1893 11/04/96 1996p/967 20/03/96 11/07/96
0290 HRVRE DE LESSAY
0290 002 ST GERMAIN SUR RY BERTRAND JACQUES M. ET MME 1 3059 m? 20 000.00 F 1.53 F Amiable 500.2012 24/01/95 199507274 30/12/94 02/06/95
0316 HAVRE DE LA VANLEE
0316 002 LINGREVILLE HELOUIN GASTON M. ET MME 1084 m2 2200.00 F 2.03 F Amifpre 500.1986 22/07/94  1994P/2311 08/07/94 28/11/94
0316 003 LINGREVILLE ALHY CTS 4154 m? 30 000.00 F 7.22 F Bmifpre 500.1994 16/11/94  1994P/3763 23/09/94 17/02/95
0316 004 LINGREVILLE LIAMANI/LOIT/PRYEN 1161 m? 30 000.00 F 25.84 F Ami/pre 500.1988 22/07/94  1994p/2310 08/07/94 28/11/%¢
0316 005 LINGREVILLE LAMBERT M., ET MME/BOUDIN M. ET 989 a? 35 000.00 F 35.39 F Amifpre 500.1989 22/07/94  1994P/2309 08/07/94 28/11/94
0316 006 LINGREVILLE CROTTE ARMAND M. ET MME 721 w? 1500.00 7 2.08 F Ami/pre 500.2003 09/12/94  1994p/4083 15/11/9¢ 18/05/95
0316 007 LINGREVILLE BELLEUVRE EDGAR M. ET MME 267 m? 600.00 F 2.25 F Amifpre 500.2004 09/12/94  1994P/4079 15/11/94 18/05/95
0316 008 LINGREVILLE LEMARQUAND CTS 3780 w2 5 000.00 F 1.32 F Mmifpre 500.2035 04/04/95  1995P/1107 15/03/95 22/09/95
0316 009 LINGREVILLE DUVAL CHRRLES M. ET MME 1600 m? 30 000.00 F 18.75 F Ami/pre  500.2034 04/04/95  1995P/1105 15/03/95 22/09/95
0316 010 LINGREVILLE HUARD BERNARD M. ET MME 1091 m? 20 000.00 F 18.33 F Ami/pre  500.2038 04/04/95 1995p/1110 15/03/95 22/09/95
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CONSEIL DE RIVAGE MANCHE-MER DU NORD

N° DE N° DE NOM DU SITE COMMUNES NOM DU VENDEUR SURFACE PRIX D'ACQUISITION  PRIN/M2 MODE D'  TGPE DATE NUMERO DATE DATE

SITE  TERR NON BRTI ACQUISI PUBLICAT  HYPOTHEQUE ACQUISIT PAIEMENT

0316 011 LINGREVILLE PRUMIER CLAIRE 1768 m2 25 000.00 F 14.14 F Amifpre 500.2036 04/04/95 1995P/1108 15/03/95 22/09/95

0316 012 LINGREVILLE AUMORT ROGER M. ET MME 1083 m? 2 200,00 F 2.03 F Bmifpre 500.1968 04/04/95 1995P/1104 15/03/95 22/09/95

0316 013 LINGREVILLE MORICET JACQUES 1227 m? 22 000.00 F 17.93 F Ami/pre 500.2037 04/04/95 1995P/1106 15/03/95 22/09/95

0316 014 LINGREVILLE ROUSSEL JEAN M. ET MME 923 m? 25 000.00 F 27.03 F Ami/pre  500.2039 11/04/95  1995P/1213 15/03/95 22/09/95

0316 015 LINGREVILLE ROUELLE GEORGES M. ET MME 1708 a? 30 000.00 F 17.56 F Rmifpre  500.2040 04/04/95  1995P/1109 15/03/95 22/09/95

0316 016 LINGREVILLE MADIOT ROBERT M. ET MME 800 m? 25 000.00 F 31.25 F Ami/pre 500.2013 13/02/95 1995P/514  06/02/95 02/06/95

0316 017 LINGREVILLE PARFAIT LUCIEN M. ET MME 1308 m? 22 000.00 F 16,82 F Ami/pre 500.2037 28/04/95  1995P/1374 27/04/95 22/09/95

0316 018 LINGREVILLE JORISSE JERN-LUC/CENIER MARIE 939 m? 22 000.00 F 23.43 F Mmifpre 500.1988 29/06/95  1995P/2085 02/05/95 16/10/95

0316 019 LINGREVILLE PRUMIER EP. DUDOULT 1892 m? 25 000.00 F 13.21 F Rmifpre 500.2036 01/08/95 1995P/2479 20/07/95 10/06/96

0316 020 LINGREVILLE PAUMIER EP. LECONTE 1766 m? 25 000.00 F 14.14 F Raijpre 500.2036 01/08/95 1995p/2478 20/07/95 10/06/96

0316 021 LINGREVILLE LIOT GEORGETTE VVE DENNEBOUY 4159 m? 45 000.00 F 10.82 F Amifpre 500.1994 19/12/95  1995P/4100 29/11/95 10/06/96

0316 022 LINGREVILLE FRENIN AKDRE 3185 m? 28 000.00 F 8.85 F Mhmi/pre  500.1986 19/12/95  1995P/4099 29/11/95 10/06/96

0320 POINTE DU GROUIN DU SUD

0320 002 VAINS POUYET EVANKO CTS 7920 w? 12 000.00 F 1.52 F Adju 500.1965 31703795 1995P/1567 14/03/95 11/12/95

0320 003 VAINS HAMEL AMAKD 13710 o? 44 500.00 F 3.25 F Rmifpre  500.2049 04/12/95 1995P/5541 10/11/95 16/02/96

0342 DUNES D'ANNOVILLE

0342 001 ANNOVILLE RNNOVILLE (COMMUNE) 4105 m? 1.00F Donat 500.2044 13/07/95 1995972250 24/05/95 11/12/%5

NORD

0270 DUKE FOSSILE

0270 002 GHYVELDE NORD {DEPARTEMENT) 79 7144 n? 3229 012.00 F 4.05 F Bmifpre 591.2508 27/12/94  1994P/7033 20/12/94¢ 26/02/95

PAS DE CALRIS

0114 CAP GRIS NEZ

0114 016 AUDINGHEN DELARTTRE CTS 6906 m? 13 812.00 F 2.00 F Amifpre 620.3401 04/03/96  1996P/1439 12/01/96 19/06/96
1 1 1

0265 DUNES DU CHATELET

0265 007 TARDINGHEN PONTICOURT RENE 2 2335 22 48 020.25 F 2.5 F Amifpre 62074120 06/01/95 1995P/118 17/11/94 28/02/95

SEINE MARITIME

0324 VALLEUSE D'ANTIFER

0324 002 LE TILLEUL SOGESTRAN STE 9350 a? 25 000.00 F 2.67 F Aasiable  760.3646 18/01/96  1995P/4674 27/09/95 10/06/96



CONSERVATOIRE DU LITTORAL

ET DES RIVAGES LACUSTRES Page N° 6
CONSEIL DE RIVAGE : MANCHE-MER DU NORD

N° DE K° DE NOM DU SITE COMMUNES NOM DU VENDEUR SURFACE PRIX D'ACQUISITION  PRIK/M2 MODE J' TGPE DATE NUMERO DATE DATE
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SOMME

0051 LE MARQUENTERRE

0051 009 ST QUENTIN EN TOURMO JEANSON MICHEL 5981 m? 12 000.00 F 2.01 F Amiable 800.2613 04/01/96 1996P/69  03/01/96 10/06/96

0213 HABLE D'RULT

0213 o2 CAYEUX SUR MER FIRMIN GERARD 12 2213 o2 250 000.00 F 2.05 F Mmi/pre  800.2754 06/07/94  1994P/3843 21/06/94 28/11/94

0213 025 CAYEUX SUR MER DELOISON EP. MACRE 14927 w? 200 000.00 F 3.35F Ami/pre  800.2763 16/09/94  1994P/5053 14/09/94 12/12/94

0213 026 WOIGNARUE FOURDRAIN VVE COURTOT 2 4130 #? 48 260.00 F 2.00 F Amifprz  §00.2677 19/08/94  1994P/4591 01/07/94 23/01/95

0213 027 CAYEDX SUR MER LEMAITRE CHARLES 4330 a2 6 495.00 F 1.50 F Ami/pre 800.2770 09/11/94 199p/6047 13/10/94 30/01/95

0213 028 CAYEUX SUR MER PERRUCHOT JEAN 11142 a? 520 000.00 F 18.08 F Amiable 800.2725 11/07/95 1995P/4113 29/06/95 20/11/95

0213 029 WOIGNARUE BECQUET RENE M. MME 13 4927 n? 269 854.00 F Amiable  800.2816ET  05/01/96 1996P/125 19/12/95 23/02/%

0213 030 WOIGNARUE DAVID CTS 1 3300 a2 26 600.00 F 2.00 F Amiable  800.2816 05/01/96 1996P/123  19/12/95 23/02/96

0213 031 WOLGNARUE BECQUET LUCIEN 1 2450 a? 24 900.00 F 2.00 F Bmiable 800.2816 05/01/96 1996P/124  19/12/95 23/02/96

0294 BAIE DE SOMME

0294 003 NOYELLES SUR MER SAL BLANQUETAQUE ET STE PLACEM 101 4778 22 3 600 000.00 F 3.55 F Amiable  800.2818 01/02/96  1996P/715  22/12/95 12/02/96

0336 BOLS DE ROMPVAL

0336 001 MERS LES BAINS MARCILLE CTS 67 8718 m? 2 100 000,00 F 2.86 F Aaiablz  800.2771 03/01/95 1995p/28  16/12/94 28/02/95



CONSERVATOIRE DU LITTORAL

ET DES RIVAGES LACUSTRES Paée N° 7
CONSEIL DE RIVAGE :  ATLANTIQUE

N° DE N° DE NOM DU SITE COMMUNES NOM DU VENDEUR SURFRCE PRIX D'ACQUISITION  PRIX/MZ MODE D'  TGPE DATE NUMEROQ DATE DATE

SITE  TERR NON BATI ACQUISI PUBLICAT  HYPOTHEQUE ACQUISIT PAIEMENT

CHARENTE MARITIME

0004 MARALS DE MCEZE BROUAGE

0004 012 MOEZE BOUCHER JEAN-NOEL 10 2095 m? 140 000.00 F 1.37 F Rmiable 170.1748 05/10/95  1995p/5790 02/10/95 06/02/96
0004 (013 MOEZE RRNAUD BERNARD 11287 m? 33 000.00 F 2.92 F Hmiable 170.1748 26/12/95  1995p/7470 31/10/95 27/02/96
0112 FIER D'ARS - ILLEAU DES NIGES

011z 010 LES PORTES EN RE FRUCHER EMILE M. ET MME 4 6790 2 300 000.00 F §.41 F Amiable 170.2281 06/12/94  1994P/7817 10/11/94 23/01/95
0112 o LES PORTES EN RE SHOFIR (SM OPERATEUR FONCIER D 9 6660 m? 310 000.00 F 3.21 F Aniable 170.2281 06/12/94 1994P/7810 14/11/94 07/02/95
0112 o012 LES PORTES EN RE BOUCHEREAU CTS 3 9930 a? 139 755.00 F 3.50 F Amiable 170.2245 20/04/95 1995P/2673 05/04/95 16/08/95
0112 013 LES PORTES EN RE SMOFIR (SM OPERATEUR FONCIER D 11 7690 m? 568 450.00 F 5.00 F Amiable 170.2245 20/04/95 1995P/2674 05/04/95 11/07/95
0112 014 LES PORTES EN RE LANTIEZ CTS 6650 m2 16 625.00 F 2.50 F Amiable 170.2281 06/06/95 1995P/3669 01/06/95 27/02/96
0112 015 LES PORTES EN RE TOURON EP. DUCLOS 1 3000 m? 58 000.00 F 4.46 F Pmiable 170.2281 13/09/95 1995P/5911 24/08/95 15/12/95
0112 018 ST CLEMENT DES BALEI ARDAM 4 1760 =2 170 000.00 F 4.07 F Asiable 170.3413 26/04/96  1996P/2634 19/03/96 19/08/96
0274 COUDEPONT/FCRT LIEDOT

0274 004 ILE D'RIX MARCHEZ RENE K. ET MME 9400 m2 119 000.00 F 12.66 F Amiable  170.3051 07/06/93  1993P/1363 13/05/93 27/08/93
0274 005 ILE D'AIX CHAUDET CTS 1 8891 m? 227 000.00 F 12.02 F Rmiable 170.3051 02/12/93 199372937 25/11/93 17/02/%4
0274 006 ILE D'AIX LIENRRD CTS 410 m? 3 485.00 F 8.50 F Amiable 170.3051 02/12/93 1993p/2938 25/11/93 17/02/94
0274 007 ILE D'AIX LAGORD JEAN 851 m? 7233.50 F 8.50 F Amiable 170.3051 02/12/93 1993p/2939 25/11/93 17/02/94
0274 008 ILE D'AIX VIACROZE BERNIARD CTS 6359 m? 72 500.00 F 11.40 F Ami/pre 170.3051 18/04/95  1995P/1007 10/04/95 19/05/95
0310 ESTUAIRE DE CHARENTE - RIVE DROITE

0310 002 FOURAS POTEL SUZANKE 5 3515 m? 48 165.00 F 0.90 F Amiable 170.3223 07/05/93 1993p/1123 22/04/93 05/08/93
0310 003 FOURAS PROTERU PIERRE M. ET MME 3 0609 m? 27 548.00 F 0.90 F Amiable 170.3223 13/10/93  1993p/2496 18/08/93 17/02/%4
0310 005 FOURAS MARET JACQUES M. ET MME 1 0986 m? 9 887.00 F 0.90 F Amiable 170.3223 08/12/93 1993/2982 12/11/93 26/05/94
0310 008 FOURAS ROY MICHEL M. ET MME 10 5780 m? 95 202,00 F 0.90 F Amiable 170.3223 15/04/94  1994p/1217 31/03/94 27/06/94
COTES D'ARMOR

0106 PORS MABO-BEG LEGUER

0106 022 TREBEURDEN SCI DU DOMAINE DE TREBEURDEN 1 4441 p? 25 926.00 F 1.80 F Amijpre  220.2586 29/06/95 1995P/2530 22/05/95 10/11/95
0152 PENHORT LANCERF

0152 060 PLOURIVO CADIC CT§ 2860 m2 4576.00 F 1.60 F Rai/pre 07/09/93  1993P/6436 30/07/93 14/01/94
0152 066 PLOURIVO POULEN VVE LE GOFF 19330 m? 33 180.00 F 1.72 F Amijpre 220.2545 24/10/94  1994P/7447 26/09/94 26/01/95
0152 067 PLOURIVO ALLARCON EP. LESAGE 1312 m? 223040 F 1.70 F Rmi/pre 220.2577 15/05/95 1995B/3501 12/04/95 06/02/96
0152 (068 PLOURIVO RIOU CT§ 12130 n? 21 690.00 F 1.79 F Rmijpre  220.2582 10/07/95 1995P/5052 31/05/95 11/07/95
0152 069 PLOURIVO THEYS GERARD M. ET MME 6230 a2 10 591.00 F 1.70 F Amijpre 220.2568 08/08/95 1995P/5650 07/07/95 06/02/96
0152 (070 PLOURIVO BRIGAND CTS 6050 m2 10 285.00 F 1.70 F Amijpre  220.2592 08/08/95  1995p/5672 04/08/95 10/06/96
0152 071 PLOURIVO OLLIVIER JACQUES 3370 m? 10 110.00 F 3.00 F Amijpre 220.2597 {1/ EN COURS  02/10/95 16/62/96



ET DES RIVAGES LACUSTRES

CONSEIL DE RIVAGE :+  ATLANTIQUE
N° DE N° DE NOM DU SITE COMMUNES NOM DU VENDEUR SURFACE PRIX D'ACQUISITION  PRIX/M2
SITE  TERR NON BATI
0152 072 PLOURIVO BOULIOU MARGUERITE E=. JEGOU 7925 a? 14 265.00 F 1.80 F
0152 073 PLOURIVO JACOB CTS 12200 »2 20 740.00 F LWF
0169 HILIN AR LANN
0169 011 TREBEURDEN NICOLAS CTS 5737 n? 275400 F 0.48 F
0178 BEAUPORT KERARZIC
0178 012 PATMPOL BERTHELOT CTS 9026 n? 20 000.00 F 2.22 F
0178 013 PATMPOL BRE COLETTE 981 m? 5 500.00 F 5.61 F
0196 LE GOUFFRE
0196 010 PLOUGRESCANT ERNANDEZ JOSEPH M. VE 3140 n? 7 850,00 F 2,50 F
0317 MARRIS DE NOTENO
0317 002 TREBEURDEN NICOLRS CTS 15193 w2 7246.00 7 0.48 F
0317 003 TREBEURDEN LE BIVIC BRUNO M. ET MME 1 3455 n? 26 910.00 F 2.00 F
0352 MARAIS DE BEAUSSAIS
0352 001 PLOUBALAY COTES D'ARMOR (DEPARTEMENT) 32 8423 m? 640 381.00 ¥ LA9F
0352 002 PLOUBALAY MARTIN HENRI M. MME 4747 w? 21 494.00 F 2,01 F
FINISTERE
0032 LES BLANCS SABLONS
0032 622 LE CONQUET CAMPING DE KERMORVAY SARL (DE 8537 n? 468 425.00 F 2135 F
0059 LE POLDER - ROSCOURE
0059 068 COMBRIT LEROUX EP. STRUILLCU 13028 a2 39 084.00 F 3.00 F
0148 KEROUINY - DUNES ET ETANGS
0148 062 TREGUNC SELLIN EP. LE GUILLTU 1560 m? 7 800.00 F 5.00 F
0148 (M TREGUNC JERQME HENRI 1036 m? 5 280.00 F 5.00 F
0148 072 TREGUNC GUYONNET CTS 9257 m? 36 608.06 F 395 F
0148 073 TREGUNC GLEMAREC DENIS 14170 m? 70 850.00 F 5.00 F
0148 074 TREGUNC LE NOC VVE RIOUAL 7220 m? 32 950.00 7 456 F
0148 075 TREGUNC GUILLOU/GOGAIL CTS 8093 a2 40 465.00 F 5.00 F
0148 076 TREGUNC RIQURL CTS 1 0828 n? 32 484,00 F 300 F
0148 077 TREGUNC RIOUAL EP. PERROT 4963 m? 24 815,00 F 5.00 F

HODE D'
ACQUISL

Ani/pre
Rmi/pre

Ami/pre

hoi/pre
Ami/pre

Amiable

Ami/pre
Ami/pre

hmiable
Amiable

FIX.JUD

Amiable

Rmi/pre
Ami/pre
Ami/pre
Ami/pre
Ami/pre

F lAmi/pre

Rei/pre
Ami/pre

Page N° 8
TGPE DATE NUMERO DATE DRTE
PUBLICAT  HYPOTHEQUE ACQUISIT PARIEMENT
220.2607 28/02/96  1996P/1602 23/01/96 10/06/96
EN COURS /! 08/03/96 02/07/96
220.2566 15/02/95 1995P/671  12/01/95 02/06/95
220.2526 12/09/94  1994P/6243 15/07/94 26/01/95
220.2529 26/09/94  1994P/6646 26/08/94 23/01/95
220.2602 08/02/96 1996P/552  31/01/96 10/06/96
220.2566 15/02/95 1995P/671  12/01/95 02/06/95
220.2555 16/12/94  1994P/4616 21/11/94 19/05/93
2 2 2
220.2595 20/10/95  1995P/5033 02/10/95 06/02/96
220.2606 21/02/96  1996P/935  19/02/96 10/06/96
EN COURS 29/01/96  1995P/544  23/12/94 05/10/92
290.02527  25/09/95 1995P/5400 06/09/95 06/02/96
290.2513 12/10/94  1994p/3128 16/09/94 18/01/95
290,2513 12/10/94 1994P/3127 06/09/94 18/01/95
290.2584 12/10/94  1994P/3130 19/09/94 18/01/95
290.2513 29709794  1994P/2989 24/08/94 12/12/94
290.2513 24/11/94  1994P/3569 03/11/94 26/01/95
290.2513 22/11/9¢  1994P/3534 14711794 28/02/95
290.2513 08/06/95 1995P/1624 11/05/95 29/08/95
290.2513 08/06/95 1995P/1623 11/05/95 29/08/95
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N° DE H° DE NOM DU SITE COMMUNES NOM DU VENDEUR SURFACE PRIX D'ACQUISITION  PRIX/M2 MODE D'  TGEE DATE NUMERO  DME  DATE

SITE  TERR NON BATI ACQUISI PUBLICAT  HYPOTHEQUE ACQUISIT PRIEMENT

045 078 TREGUNC BEAUSEJOUR JULIEN N. ET MHE 10170 w2 45 000.00 F 3.27 F Aaijpre 200.02513  15/06/95 1995/1705 02/05/95 03/10/95

048 079 TREGUNC RIOUAL REMY 9715 w2 50195.00 F  5.1TF Amifpre 290.02513  04/10/95 199572807 16/08/95 06/02/96

148 080 TREGUNC HAHE JOSEPH 2103 w2 12515.00 F  5.95F Amifpre 290.02513  08/01/96 1996P/49  07/12/95 10/06/%6

0148 081 TREGURC PENCOAT CTS 580 m2 1740.00 F 3.0 F Amifpre 290.02513  10/04/96 1996B/1135 26/03/95 11/07/96

0170 POINTE DE PENHARN

aurn 01 CLEDEK CAP SIZUN  ANSQUER ODILE EP. CARVAL 5060 2 14 900.00 F  2.50 F Amiable 290.02509  19/12/95 1995P/7100 02/12/95 09/07/96

0180 VIEUX MOULIK - GOULET DE BREST

0180 009 LOCKARIA PLOUZANE  STHON WVE CALVEZ 2 5863 a2 77580.00 F 3.0 F Amijpre 290.2647  12/07/9% 1994P/3824 17/06/98 23/01/95

0193 BAILE D’AUDIERNE

0193 125 TREGUENNEC KERLOCH (TS 1 7005 02 765225 F (.45 F hmiable 290.272¢  10/11/94 1994P/6617 11/10/94 13/02/35

0193 126 TREOGAT LE FAOU VVE LE BRUN 15161 w2 27 00.00 F 1.80 F Amiable 290.2636  10/01/35 1995R/343  16/12/94 19/05/95

093 127 TREOGAT PERON CLAUDE 20970 m2 37 750.00 F 1.80 ¥ Amiable 290.02606  05/05/95 1995P/2569 14/04/95 16/08/95

0193 128 TREOGAT LE FAQU JEAN 2 0620 w? 41 200.00 F 2.0 F Amisble 290.02696  12/10/95 1995/5772 22/09/95 (06/02/96

0193 129 TREOGAT FAOU ALINE EP. GENTRIC 269 w? 520000 F  1.81F hmiable 290.02695  23/11/95 1995/6630 02/11/95 16/02/36

0245 BOIS DE KERVEUR

0245 008 MOELAN SUR MER LE BRIS CTS 2655 2 7965.00 F  3.00 F Amijpre 200.2826  17/02/95 1995P/568  10/11/94 02/06/95
1 1 1

0262 TREZ AR GOAREM

0262 068 ESQUIBIEN CRCAY 1 6460 02 60 000.00 F  3.65F Ami/dup 200.02021  24/11/95 1995P/6683 20/10/95 16/02/96

GIROKDE

030 FLEURY - DELYA DE L'EYRE

0307 001 LE TEICH LESNE VVE CASTAN 40 7862 n? 1035 000.00 F 2.6 F Ami/pre 330.4485  18/12/92 9213202 24/11/92 03/05/93

LLLE ET VILALNE

0179 20INTE DU MEINGA

0179 007 ST COULOMB RENARD LILIANE 2063 B2 9100.00 F  3.07F Amijpre 350.2793  06/01/95 1995P/103 13/12/94 13/02/95

0169 POINTE DU KICK

0189 009 ST LONALRE BABOIN JAUBERT CTS 5040 w2 5100000 F  10.12 F Amiable 350/2822  18/05/95 1995P/2808 25/04/35 (03/10/95

0189 010 ST LUNAIRE GAUTIER CTS 9989 a2 100 000.00 F 10.01 F Ami/pre  350.2855 07/03/96  1996/1393 01/03/96 14/05/96
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CONSEIL DE RIVAGE ATLANTIQUE

N° DE N° DE NOM DU SITE COMMUNES NOM DU VENDEUR SURFACE PRIX D'ACQUISITION  PRIX/M2 MODE D' TGPE DATE NUHERO DATE DATE

SITE  TERR NOR BATI ACQUISI PUBLICAT  HYPOTHEQUE ACQUISIT PAIEMENT
TOTAL SITE : 15029 n? 151 000.00 F 2 2 2

0256 POINTE DE LA VARDE

0256 005 ST MALO LE ROY CT§ 10673 n? 1741 329.00 F 24.59 F FIX.JUD  350.2628 11/10/95  1995P/5874 03/10/95 29/09/95

0256 006 ST MRLO LEGRAS CTS 3971 m? 39 710.00 F 10.00 F Ami/pre  350.2840 22/01/96  1996P/510  28/12/95 19/06/96

LANDES

0128 POINTE DE CAPBRETON

0128 005 CAPBRETON BEZIAN MICHEL MR ET MME 45 8375 n? 915 000.00 F 2.00 F Amijpre 400.01144  25/10/95 1995P/6067 17/10/95 16/02/96

LOIRE ATLANTIQUE

0322 POINTE DE PEN BRON

0322 001 LA TURBALLE CORDEROCH C€T$ 26 9169 m2 2 339 435.00 F 8.69 F Amiable 440/3237 31/05/94  1994P/1765 05/05/94 03/10/94

HORBIHAN

0291 POINTE DE KERYONDRE

0291 024 ST PHILIBERT RIQ CT§ 11623 a? 74 725.00 F 6.43 F Ord.exp 560.4099 25/08/94  1994P/3925 12/12/94 30/05/95

0291 025 ST PHILIBERT LE BERRIGAUD CTS§ 110 =2 4125.00 F 37.50 F Ord.exp 560.4099 25/08/94  1994P/3924 12/12/94¢ 17/05/95

0291 026 ST PHILIBERT CHRNTREAU CTS/JOLY ALAIN M. ET 1102 n? 6 336.50 5.75 F Ord.exp 560.4099 02/06/95  1995p/2375 29/08/94 05/01/96

0291 Q217 ST PRILIBERT RIO EP. BERRIGAUD 3213 n? 20 081.00 F 6.25 F Ord.exp 560.4099 25/08/94  1994P/3926 12/12/94 30/05/95

0291 028 ST PHILIBERT DE VITTON DE PEYRUIS CI§ 4 4661 m? 2 855 000.00 F 40.37 F Ord.exp  560.4099 25/08/94  1994P/3919 22/06/94 16/08/95

0291 029 ST PHILIBERT SALLE DE CHOU FRANCOIS M. ET M 411 m? 2 569.00 F 6.25 F Ami/dup  560.4099 25/11/94  1994P/5221 05/10/94 19/05/95

0340 RIVES DU VINCIR (PARTIE SUD)

0340 001 VANNES LE GALEZE PIERRE 6550 n? 65 500.00 F 10.00 F Ami/pre 560.4356 18/04/95  1995P/3237 14/04/95 10/11/95

0340 002 VANNES LE GALLIOT CTS 12538 a2 125 380.00 F 10.00 F Ami/pre  560.4356 24/05/95  1995P/4370 05/05/95 10/11/95

0340 003 VANNES ALLANO JEAN 9452 a? 56 712.00 F 6.00 F Amifpre 560.4356 27/07/95  1995P/6100 20/07/95 01/03/96

0340 004 VANNES CLOEREC ALRIN 71842 n? 690 498.00 F 9.61 F Ami/pre  560.4356 05/10/95 1995P/7787 31/08/95 01/08/9%

0340 005 VANNES LE HEBEL LUCIEN M.MME/LE GUEVE 7 0669 =2 651 370.00 F 9.22 F hmifpre 560.4356 27/10/95  1995P/8345 19/10/95 05/01/96



CONSERVATOIRE DU LITTORAL

ET DES RIVAGES LACUSTRES Page N° 11
CONSEIL DE RIVAGE : MEDITERRANEE

N* DE N° DE NOM DU SITE COMMUNES NOM DU VENDEUR SURFRCE PRIX D'RCQUISITION  PRIX/M2 MODE D'  TGPE DRTE NUMERO DATE DATE

SITE TERR NON BATI ACQUISL PUBLICAT ~ HYPOTHEQUE ACQUISIT PAIEMENT

RUDE

0061 L"QUSTALET

0061 008 FLEURY D'AUDE SPINELLY PIERRE M., MME 1 7135 o2 68 540.00 F 4.00 F Ami/pre 110.1275 13/03/96  1996P/2079 08/03/96 19/06/96

0101 ETANG DU DOUL

0101 059 PEYRIRC DE MER LAFFONT ANDRE 3010 m? 16 931.25 F 5.63 F Rmifdup 110.1584 14/04/93  1993p/2569 05/04/93 07/07/93

0101 060 PEYRIAC DE MER ABAB MANUEL M. ET MME 1530 a2 4 590.00 F 3.00 F Amiable 110.1584 01/02/95 1995P/900  21/12/94 19/05/95

0101 061 PEYRIAC DE MER CORTELL EP. MASSE 1 8306 m? 37 000.00 F 2.02 F Amijpre 110.01584  07/09/95 1995°/6727 13/07/95 16/02/96

0101 062 PEYRIAC DE MER MOURET CTS 5040 m? 5 544.00 F 1,10 F Amifpre 110.01584  13/12/95 1995P/9423 29/11/95 10/06/96

0101 063 PEYRIAC DE MER DUBCLS / SUTRA CTS 7395 a? 5 916.00 F 0.80 7 Ami/pre 110.1584 04/01/96 1996p/110 01/12/95 10/06/96

0101 064 PEYRIAC DE MER CADAS EP. LUCE 9490 m? 17 000.00 F 1.79 F Bmi/pre 110.1584 08/09/95 1995P/6771 19/07/95 06/02/96

0293 LES RUZILS

0293 003 GRUISSAN ALLEMANDET VVE BELOT 83 6753 n? 7 000 000.00 F 6.21 F Amiable 110.1904.. 22/03/9¢ 1994P/2207 18/03/9¢ 18/05/94

0296 TOURNEBELLE LE NEUF

0296 002 NARBONKE FELTRIN ARTHUR M. ET MME 19741 m? 119 350.00 F 6.05 F Amiable 110.1904 23/10/95  1995p/8157 19/10/95 06/02/%6

0296 004 NARBONKNE FELTRIN PIETRC 19741 »? 119 350.00 F 6,05 F Amiable 110.1904 23/10/95 1995P/8156 19/10/95 (06/02/96

0296 005 NARBONNE BELART CTS 43 0584 m? 1099 000.00 F 2.55 F Rmiable 110.1904 11/12/95  1995P/9360 31/10/95 01/03/96

0296 006 NRRBONNE GUARDIOLR HENRI M. ET MME 11 0944 m? 720 000.00 F 6.49 F Amiable 110.1904 31/10/95 1995P/8397 23/10/95 16/02/96

0296 007 NARBONNE RNDRIEU REGIS M. MME 10 6755 m? 562 762.00 F 5.27 F Rmiable 110.1904 15/03/96  1996P/2131 12/02/96 10/06/96

0350 RIVES DE L'AUTE

0350 001 SIGEAN CHRISTIAENS JEAN 7755 m? 145 000.00 F 4.31 F Rmifpre 110.1790 02/06/95 1995P/4208 09/05/95 11/12/95

BOUCHES DU RHONE

0311 ETANG DE BOLMON

0311 002 CHATEAUNEUF LES MART TOTAL RAFFINAGE DISBRIBUTION/C 117 0426 a? 1.00 F Donat 132.4994 03/08/94 1994P/4513 15/06/94 22/09/95

GARD

0325 DOMAINE DE CRPELUDE

0325 001 LE GRAU DU ROI LE FOYER FRANCINE DITE GOMEZ F 186 4513 n? 13 000 000.00 F 4.52 F Rmi/pre 300.4572 24/06/94  1994P/6081 17/06/94 03/10/94
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CONSEIL DE RIVAGE MEDITERRANEE
N° DE N° DE NOM DU SITE COMMURES NOM DU VENDEUR SURFACE PRIX D'ACQUISITION  PRIX/MZ MODE D'  TGPE DATE NUMERO DATE DRTE
SITE  TERR NON BATI ACQUISI PUBLICAT ~ HYPOTHEQUE ACQUISIT PAIEMENT
HERRULT
0063 LES ORPELLIERES
0063 005 SERIGNAN COUSTELLIER CTS 34242 m? 150 000.00 F 4.38 F Amiable 340.3750 11/07/95  1995p/5311 17/06/95 17/11/95
0063 006 SERIGNAN THIEVENAZ CTS§ 5 0015 @2 150 000.00 F 3.00 F hmiable 340.3769 08/01/96 1996P/241  06/11/95 10,05/%6
0098 ETANG DE MEJEAN
0098 009 LATTES VELASQUEZ JOSE ET MME DANGLA 1073 n? 32900 F 3.00 F Amiable  340.3295 02/10/92  1992P11156 09/09/92 01/03/95
0098 011 LATTES CORNK CTS 126 m? 2 200.00 F 3.03 F RAmiable 340.3486 08/02/94 1994P/1776 22/12/93 17/08/94
0098 012 LATTES FERRANDO JOSEPK 917 m? 4 585.00 F 5.00 F Amiable 340.3757 26/10/95  1995P12272 21/09/95 10/05/96
0132 ETANG DE VIC
0132 010 MIREVAL VERRIER CT$ 2 5533 m? 89 160.00 F 3.49 F Mmifpre  340.3810 19/03/96  1996P/3165 08/03/96 11,07/96
0219 ETANG DE VENDRES
0210 021 LESPIGNAN CAUQUIL NORBERT M. ET MME 17910 m? 64 067.00 F 3.58 F Amiable 340.3574 10/06/94  1994P/4313 29/04/94 (07,1594
0210 022 VENDRES HUET ROBERT 8315 m? 24 945.00 F 3.00 F Amiable 340.3643 17/11/94  1994p/8201 25/10/94¢ 13782795
0210 023 LESPIGNAN LARROQUE ANDRE 2 9425 m? 21 668.50 F 0.74 F Ami/pre  340.3644 04/11/94 1994P/7928 02/11/94
0210 024 LESPIGNAN CROS EP. THERON 3238 m? 2 267.00 F 0.70 F BAmiable 340.3694 15/02/95  1995P/1374 07/02/95
0210 025 VENDRES BLANQUIER VVE LOUVETIS 1 7425 m? 29 291.00 F 1.66 F Ami/pre  340.3693 08/03/95 1995p/1868 22/02/95
0210 026 LESPIGNAN MARTINEZ PAUL 30990 w? 20 850.00 F 0.67 F Ami/pre  340.3695 15/02/95  1995P/1372 26/01/95
0210 027 VENDRES LACAZE ELISEE M. ET MME 11710 »? 23 420.00 F 2.00 F Amifpre  340.3692 10/02/95  1995P/1257 20/01/95
0210 028 LESPIGNAR DURAND JACQUES M. ET MME 45705 m? 51 595.50 F 1.13 F Rmi/pre  340.3665 31/01/95  1995P/839  30/12/94
0210 029 VENDRES SAFER LANGUEDOC ROUSSILLON 4630 m? 4 630.00 F 1.00 F Amiable 340.3691 26/01/95 1995P/726  19/12/94
0210 030 VENDRES BLANQUIER EP. CAZALS 1 6550 a2 11 585.00 F 0.70 F Rmiable 340.3740 06/06/95 1995P/4368 12/05/95
0210 031 LESPIGNAN MARTINEZ ANTOINE M. ET MME 1 6145 a2 24 843.00 F 1.5¢ F Bmiable 940.3739 06/06/95 1995P/4369 12/05/95
0210 032 LESPIGNAN RAGUES JEAN PIERRE 1770 w2 1239.00 F 0.70 ¥ hmiable 340.3738 06/06/95 1995p/4370 15/05/95 2/95
0210 033 LESPIGNAN CASSAN ANDRE Y. ET MME. 3 8915 a2 3221750 F 0.83 F Amijpre 340.3748 13/09/95 1995p/6975 22/08/95 201195
0210 034 VENDRES ESCUDIE EMILE 2 9575 w? 20 703.00 F 0.70 F Amiable  340.3752 04/10/95  1995P/7585 18/09/95 15:12/95
0210 035 VENDRES PENTINAT MAURICE M. MME 1 1890 n? 8 323.00 ¢ 0.70 F Ami/pre  3£0.3758 12/10/95  1995P/7819 10/10/95 06:8z/96
0210 036 VENDRES DURAND EP. SAGUE 1 8250 w? 1R 15.00 F 0.70 F Amiable 340.3743 18/08/95 1995P/6342 04/08/95 10:11/95
0210 037 LESPIGNAN MARTINEZ MAURICE 4382 m? 3 070.00 F 0.70 F Raiable 340.3747 13/09/95 1995P/6971 21/08/95 20.11/95
0210 038 LESPIGNAN SUTRA CAMILLE M. ET MME 11430 2 8 000.00 F 0.70 ¥ Bmi/pre  340.3795 12/05/95  1995P/3592 13/03/95 20:11/85
0210 039 LESPIGNAN CAMP JACQUELINE EP. LOZENO 8370 a2 6 000,00 F 0.72 F Ami/pre 340.3823 17/04/96  1996P/3027 02/04/96
0210 040 LESPIGNAN VERDIER CTS§ 2 3130 w2 16 200.00 F 0.70 F hmi/pre  640.3824 17/04/96  1996P/3026 29/03/96
0210 041 LESPIGNAN LOUVETTIS CTS 8245 w? 5 780.00 F 0.70 F Amijpre 340.3821 25/04/96  1996P/3215 10/04/96
0210 042 LESPIGNAN BLANQUIER EP. CAZALS 4455 n? 2 500.00 F 0.56 F Ami/pre  340.3822 25/04/96  1996P/3214 10/04/96 11.{7796
0248 PLAGE DE VENDRES
0248 008 VENDRES CASTEL EP. GRUCK 10 4540 m2 1259 480.00 F 12.05 7 Adh.exp  340.3332 01/03/93  1993P/2933 01/02/93 05-27/93
0248 011 VENDRES FABRE EP. FALIP 3510 m2 43 875.00 F 12.50 F Adn.exp 340.3741 30/05/95 1995P/4148 17/05/95 11-12/95
0248 012 VENDRES CROUZAT BARTHELEMY 4300 m? 53 750.00 F 12.50 F Amifdup  340.3751 25/07/95  1995P/5680 10/07/95 11:12/95
0248 013 VENDRES ALBERT SIMONE / GRILLERE RENE 2600 a? 65 000.00 F 25.00 F Rdh.exp  340.3826 12/02/96  1996P/1216 15/01/96 15-2%:96
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CONSEIL DE RIVAGE MEDITERRANEE

N DE N° DE NOM DU SITE COMMUNES NOM DU VENDEUR SURFACE PRIX D'ACQUISITION  PRIX/H2 MODE D'  TGEE DATE NOMERO  DATE  DATE

SITE  TERR NON BATI ACQUISI PUBLICAT ~ HYPOTHEQUE ACQUISIT PALEMENT

0289 LE BAGNAS

0289 008 KARSEILLAN PLAISANT (TS 1070 »2 196 000.00 F 46.53 F Ami/dup 340.3725  19/05/95 1995P/3514 03/05/95 11/12/0%

PYRENEES ORIENTALES

0092 LA RIBERE

0082 003 TORREILLES VIDAL C18 1720 §020.00 F  3.50 F Auiable 660.892  24/05/94 1994B/5090 29/03/9% 28/11/%4

VAR

0009 ESCAMPO-BARIOU

0009 006 HYERES GRUTIER SUCCESSION 430 2 30000.00 F 7.9 F Ani/pre 830.2138  22/12/95 1995P10423 13/11/95 19/06/9%

0136 ETANGS DE VILLEPEY

0136 012 FREJUS DEHUTH CTS 28921 w2 2669 125.00 F  29.52F Ord.exp 830.3154  15/07/92 19927205 27/12/91 28/02/95

013 013 FREJUS MARTIN EP. GREGOIRE 4 7450 52 142500000 F  0.09F Ord.exp 630.3158  13/07/92 1992P/7205 20/12/91 23/02/95

013 014 FREJUS BELU BARTHELEMY 34775 1733 750.00 F  50.00 F Ord.exp 830.315¢  16/10/91 199111556 20/03/95 31/01/96

013 015 FREJUS COULET SUZANNE EP. SELTS2V 5 4957 g 2804550.00 F  SL.O3F Ord.exp 830.3154  15/07/92  1992B/7205 31/03/95 05/01/96

0136 016 FREJUS FORGERS CTS 13 1842 w2 11211 867.00 F  85.04 F Ord.exo 830.315¢  16/10/91 1991P11556 31/03/95 05/01/96

0136 017 FREJUS BAUDOIN GILBERT M. MME 177 a2 994 250.00 F  §17.23 F Ord.exp 830.3154  16/10/91 1991P11556 31/03/95 05/01/96

0136 018 FREJUS BAILLE GERMAINE EP. PAPC 8540 w2 43 625.00 F SL95F Ord.exp 830.3154  18/05/92 1992B/5087 31/03/95 05/01/96

0136 019 FREJUS BAILLE FRANCOISE EP. SERULLAZ 1 9689 a2 3967 770.00 F 20152 F Ord.exp 830.315¢  18/05/92  1992p/5087 31/03/95 05/01/96

0136 020 FREJUS BAILLE COLETTE EP. BRASSLOY 1 9464 n? 2633 320.00 F 13529 F Ord.exp 830.3154  18/05/92  1992p/5087 31/03/95 05/01/96

0136 021 FREJUS G.8.H. 8 3150 2 5350 000.00 F  64.3¢ F Rmiable EX COURS / /  ENCOURS  11/12/95 16/02/96

013 022 FREJUS SCA PORT DE ST-AYGULF 8 3150 n? 7000 000.00 F  84.19 F Amiable 830.3154  05/02/96  1996P/1132 11/12/95 16/02/9

0175 VALLON DU FENOUILLET

0175 005 CAVALAIRE SUR MER  CAVALAIRE (COMMUNE) 39117 w? 235390200 F  60.18 F Rmiable 830.2310  20/02/96 19968/1674 07/02/95 14/03/%6

0255 DOMAINE DE BONPORTEAU

0255 004 CAVALAIRE SUR MER  LOCHON CTS 5610 12 30 000.00 F 5.35F Amiable 830.2310 1101795 9952/242  16/12/94 31/03/95

0255 005 CAVALALRE SUR MER  LEORELLI CTS 10520 w2 750 000.00 F 71.29 F Amiable 830.2310  15/01/96 19962/339 01/12/95 06/02/96

0353 DOMAINE DU BASTIDON i o

0333 001 LA LONDE LES FAURES ~ SAFER PACA 18 5864 2 1600 00000 F  9.68 F Amiable 830.229¢  16/02/96 1996B/1574 05/12/95 06/02/95 ¢k parhet
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CONSEIL DE RIVAGE CORSE
N° DE N° DE NOM DU SITE COMMUNES NOM DU VENDEUR SURFACE PRIX D'ACQUISITION  PRIX/M2  MODE D' TGPE DATE NUMERO DATE DATE
SITE TERR NON BATI ACQUISI PUBLICAT  HYPOTHEQUE ACQUISIT PAIEMENT
CORSE DU SUD
0005 ROCCAPINA
0005 001 SARTENE SODEMI 504 0188 m? 1978 550.00 F 0.39 F hmiable 2R0.1266 18/03/81  2815.31 04/05/77 22/07/77
0110 GOLF DE PORTO/CASPIU
0110 005 0SANI RVONDO FRANCOISE 2 5349 »2 76 000.00 F 3.00 F Ami/pre 280.2105 15/09/94  1994P/4707 28/07/94 30/01/95
0110 006 0SANI BATTINI CTS 3 7805 a2 85 000.00 F 2.25 F Rmi/pre  2R0.2121 23/11/94  1994P/6090 21/11/94 17/02/95
0110 007 0SANI SCI PORTO PLAGE 16 5493 n? 350 000.00 F 2.1 F Bmifpre  2A0.2158 28/04/95 1995P/2028 16/02/95 11/12/95
0118 POINTE DE MUCCHIO BIANCO
0118 001 MONACCIA D'AULLENE  STE CIVILE DU MUCCHIO BIANCO 31 8103 »? 600 000.00 F 1.89 F Amiable 2A0.1420 26/03/82  3210/6 03703782 23/06/82
0260 ARBITRU
0260 003 PIANOTTOLI CALDARELL SCI DES RIVAGES 23 4685 m? 1173 425.00 F 5.00 F Amiable 2R0.02160  16/10/95 199574740 29/09/95 06/02/96
0273 POINTE D'ORCHINO
0273 002 CARGESE GRISONI ALAIN 6 4107 @2 200 000.00 F 3.12 F Rmijpre  2R0.2066 22/03/94  1994p/1423 17/02/94 18/05/94
0330 FALAISES DE BONIFACIO
0330 001 BONIFACIO LEFEBVRE ALAIN M. ET MME 43351 @2 165 000.00 F 3.81 F Amiable 2R0/2113 15/11/94  1994P/5309 13/10/94 17/05/95
0330 003 BONIFACIO HOPITAL LOCAL DE BONIFACIO 95 8887 a2 3 629 944.00 F 3.79 F Amiable 2R0.02159  16/10/95 1995P/4748 06/10/95 11/12/95
0330 004 BONIFACIO MINIGHETTI HUGUES 2 1969 m? 83 842.00 F 3.82 F Amijpre 2R0.02169  27/11/95 1995P/5385 16/11/95 23/02/96
0349 ILES CERBICALES
0349 001 PORTO VECCHIO COLOKNA CTS 13 3960 n? 800 000.00 F 5.97 F Amiable  2R0.2157 31/07/95  1995P/3524 20/07/95 11/12/95
HAUTE CORSE
0050 AGRIRTE
0050 014 PRLASCR RRDERIGHI CTS 31950 w2 640 000.00 F 20.03 F Ami/pre  2B0/1344 09/03/93  1993P/1480 03/03/93 29/07/93
G050 015 PALASCA POLETTI CTS 9 5378 m? 95 000.00 F 1.00 F Ami/pre 280.1344 20/09/93  1993p/5135 04/08/93 19/02/94
0057 LES AGRIATE
0057 005 ST FLORENT SALVARESI JEAN 14 6720 m? 2 600 000.00 F 17.72 F Amiable 230.1344 28/06/93  1993P/3684 01/06/93 21/12/93
0121 POINTE DE SPAND
0121 005 LUMIO SC SPAND 3138 n? 1.00F Donat 2B0.1344 02/05/9¢  1994P/2679 15/03/94 23/01/95
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N° DE N° DE KOM DU SITE COMMUNES NOH DU VEKDEUR SURFACE PRIK D'ACQUISITION  PRIN/M2 MODE D' TGPE DATE NUMERQ DATE DATE

SITE TERR KON BATI ACQUISI POBLICAT ~ HYPOTHEQUE ACQUISIT PRIEMENT

0121 006 LUHIQ SC SPAND 5 5459 @2 1 300 000.00 F 23.44 F Amiable 280.1344 26/06/95  1995P/3098 21/06/95 29/09/95

0165 CRP CORSE

0165 008 ROGLIAKO ANTONL FERNAND 51 8183 a2 1262 000.00 F 2.44 F Dhmiable 2B0/1344 05/10/94  1994p/5589 04/08/94 12/12/94

0165 008 ROGLIANO STRETTR (75 51 8183 n? 1 262 000.00 F 2.44 F hmijpre 2B0.1344 06/10/95  1995P/5017 12/09/95 06/02/96

0165 011 ROGLIRKO CIAVALDIRI CTS 51 8183 a2 1262 000,00 F 2,44 F Raiable 2B0.1344 21/11/95  1995P/5730 23/10/95 23/02/96

0248 PERCEPINA

0249 002 CORBARA SANTUCCT SIMON 4705 22 95 000.00 F 20.19 F Amiable 2B0.1344 16/06/93  1993p/5231 19/05/83 21/09/93

0326 PUNTA DI A REVELLATA

0326 001 CALVI CALVI (COMMUNE) 45 0465 m2 1228 315.00 F 2.73F BRmifpre 2B0/1344 26/08/9¢  1994P/4726 18/08/94 22/02/95

0328 ETANGS DE GRADUGINE ET DE PALU

0328 001 SERRR DI FIUMORBO HRUTE CORSE (DEFARTEMENT) 214 3224 w2 4534 094.53 F 2.12 F Mmifpre 2B0.1344 02/05/9¢  1994P/2680 02/03/94 24/10/94 (.Zu_vs;}n-\h&

0346 POINTE DE VARCALE

0346 001 CORBARA DELACROIX LUC M. ET MME 2 0160 a2 330 000.00 F 16.37 F Amiable 280.1344 06/07/95  19958/3304 01/09/95 10/11/95
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CONSEIL DE RIVAGE ¢ LAC

N° DE N° DE KOM DU SITE COMMUNES NOK DO VENDEUR SURFACE PRIX D'ACQUISITION  PRIX/M2 MODE D' TGPE DATE NUMERO DATE DATE

SITE  TERR NON BATI ACQUISI PUBLICAT  HYPOTHEQUE RACQUISIT PATEMENT

SAVOIE

0250 TRIANGLE TERRE NUE-LES BLACHES

0250 053 LE VIVIERS DU LAC SEPTIER CTS ’ 3183 2 23 872.30 F 7.50 F Ord.exp 730.2007 15/07/92  92P/3590  01/06/92 21/12/94

0250 054 LE VIVIERS DU LAC PERRET CTS§ 2010 #? 12 563.80 F 6.25 F Amifdup 730.2007 24/03/94  1994P/1641 10/02/94 28/11/94

0250 055 LE VIVIERS DU LAC QUAY-THEVENON JEAN BAPTISTE 3300 m? 20 625.00 F 6.25 F Ami/dup  730.2007 26/01/94  1994P/472  13/12/93 28/11/94

0250 056 LE VIVIERS DU LAC FONTANEL CTS 4366 a2 27 286.%0 F 6.25 F Amiable 730.2007 21/10/94 1994p/5841 06/10/94 11/07/95

0304 DOMAINE DE BUTTET

0304 009 LE BOURGET DU LAC RUFFTRR/PARPILLON 2665 m? 20 000.% F 7.50 F Adh.emp 730.2196 02/04/92  1992p/1733 09/10/95 11/12/95

HAUTE SAVOIE

0002 ROC DE CHERE

0002 019 TALLOIRES JRCOB CTS 6487 a2 1297482 F 2.00 F Amiable 740.1409 06/10/94 94P/12152 27/09/94 28/02/95

0002 020 TALLOIRES BIGEX (1§ 5342 w2 10 B62.%C F 2.03 F hmjable 740.1409 08/01/96 1996P114  15/12/95 06/02/96
TOTAL SITE : 11829 m? 23 B38.3 F 2 2 2

0332 PRE CURIEUX

0332 001 EVIAN LES BAINS QUADRUS PROMOTION 3 0576 »? 11 500 00G.3¢ F 65.95 F Rdju 740.2538 {/ 25/07/94 21/12/94

HAUTE VIENKE

0147 SQUS LES CHEMINS

0147 018 BERUMONT DO LAC JRYAT EP. POURCHET 1 6877 a2 100 00C.20 F 5.93 F Ami/dup 04/07/94 1994P/5536 03/06/94 03/06/94
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N° DE N° DE NOM DU SITE COMMUNES NOM DU VENDEUR SURFACE PRIX D'ACQUISITION  PRIX/MZ MODE D*  ¥GPE DATE NUMERO DATE DATE

SITE TERR NON BATI ACQUISI PUBLICAT  HYPOTHEQUE ACQUISIT PALEMENT

GORDELOUPE

0337 GRAND ILET DES SAINTES

0337 001 TERRE DE BAUT SCI GRAND ILET 45 4010 n? 1 300 000.00 F 2,86 F Ami/dup 971.1810 30/06/94  1994P/1518 20/09/94 28/02/95

0356 SARRGOT

0356 001 ST LOUIS DE MARIE GA RODSSEAU JEAN PAUL M. ET KME 5 1658 a2 154 974,00 F 3.00 F Rmiable 971.1871 16/11/95  1995P/4103 03/11/95 12/03/9

TOTAL SITE : 5 1658 a? 154 974.00 F 1 1 1

TOTAL DEPARTEMENT : 50 5668 m2 1454 974,00 F 2 2 z

GUYANE

0278 ILES DU SALUT

0278 001 CAYENNE 2345 w2 600 000.00 F 48.38 F Amiable 973.4753 09/G£/95 1995P/758  06/06/95 12/04/%6

0351 CRIQUE ET PIPRI YIYI

0351 001 SINNAMARY 12 5700 a2 800 000.00 F 3.19 F Amiable 4754 05/12/95 1995P/1316 06/11/95 14/06/96
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